
UCHWAŁA NR XXII/196/2017 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Choszczeńskiego do 

partnerskiej współpracy przy realizacji projektu pn. „Budowa Regionalnej 
Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” 

dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 w ramach: IX osi 

priorytetowej – „Infrastruktura publiczna”, działanie 9.10 – „Wsparcie rozwoju  
e-usług publicznych”. 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9 w związku z art. 12 pkt 8 lit. e i lit. h ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1868) 
Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powiat Choszczeński wyraża wolę przystąpienia do partnerskiej 
współpracy przy realizacji projektu pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” dofinansowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2014-2020 w ramach: IX osi priorytetowej – „Infrastruktura publiczna”, działanie 9.10 
– „Wsparcie rozwoju e-usług publicznych”. 

 
§ 2.  Powiat Choszczeński zabezpieczy w budżecie na lata 2018-2021 

niezbędną kwotę, stanowiącą wkład własny, według zasad zawartych w umowie, 
stanowiącej załącznik nr 1 do projektu uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 


